Il tutto nello stato di fatto e di diritto in cui si trova così come più dettagliatamente descritto nella 
CTU agli atti alla quale si rimanda e si fa integrale riferimento. 

PREZZO BASE D’ASTA  Euro 1.619.200,00 (unmilioneseicentodicianovemiladuecento/00). 

OFFERTA MINIMA: Euro 1.214.400,00 (unmilioneduecentoquattordicimilaquattrocento/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a Euro 
2.000,00 (mille/00). 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.  
[A]